

BILAN 2025

ACTIF	2024	2025	variation N/N-1	% de l'actif
Matériel pédagogique	16 826	18 764		
Amortissements Matériel pédagogique	-13 410	-12 413		
Parts sociales	22	22		
Total Actif immobilisé	3 438	6 373		3%
Créances adhérents	6 214	5 502	-11%	2%
Créance>1an (adhérents redressement)	1 931	4 844	151%	2%
Créances formations extérieures	2 400	2 426	1%	1%
Créances VIVEA	18 669	32 840	76%	15%
Créances OCAPIAT		1 421		1%
Créance CD 33		0		
Créance Conseil Régional suivi JA	940	1 199	28%	1%
Clients douteux	893		-100%	
Autre organisme sociaux (chequ dej)	198	119	-40%	
TVA à régulariser et autres	638	158	-75%	
Organisme sociaux à recevoir	2 726	3 900	43%	2%
Produit à recevoir (ocapiat)		1 897		1%
Total Créances	34 608	54 306	57%	24%
Valeurs Mobilières de Placement	36 615	37 332	2%	17%
Disponibilités	125 233	127 464	2%	56%
Total trésorerie	161 848	164 796	2%	73%
Charges constatées d'avance (cheq	890	702	-21%	
TOTAL ACTIF	200 784	226 177	13%	100%

PASSIF	2024	2025	variation N/N-1	% du passif
Fonds associatif	149 114	137 586		
résultat de l'exercice	-11 528	28 206		
Total Fonds associatif	137 586	165 792	21%	73%
Provisions pour charges com. aux compt	4 678	4 519		
Total Provisions pour charges	4 678	4 519	-3%	2%
Fournisseurs	3 502	890	-75%	
Dettes suivi adm JA cegara	250	300	20%	
Administrateurs	24			
Fournisseurs acpte factures non parvenues	1 207	1 656	37%	1%
Client avance				
Provisions Congés Payés	38 196	37 766	-1%	17%
Dettes sociales (MSA + AGRICA+taxe app	13 617	11 362	-17%	5%
Dettes sociales (IJ MSA + AGRICA)	0	3 624		2%
Dettes fiscales (TVA + PAS)	12	213	1675%	
Dettes PAS	45	55	24%	
Dettes Inter-afocg	774			
Provision clients douteux	893			
Total Dettes	58 521	55 867	-5%	25%
TOTAL PASSIF	200 784	226 177	13%	100%